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Bbikn4yaTenb asToMaTndeckmm 3n 63A 25kA BA 88-32

OnucaHune

IEK SVA10-3-0063

SVA10-3-0063;SVA10-3-0063-R

ABTOMaTuM4ecKue Bbikto4aTenn BA88 npefgHasHavyeHbl 419 NpoBeeHNs TOKa B HOPMaJibHOM peXXxmnmMe N OTKIIIYEHUS
TOKa Mpu KOPOTKUX 3aMblKaHUAX, Neperpyske, HeJonyCTUMbIX CHVKEHUAX HaMpPsXXeHUs, a TakXXe A9 onepaTuBHbIX
BKJIIOYEHWI 1N OTKJIIOYEHNIN YHaCTKOB 3JIEKTPUYECKNX Lienen 1 pacCHnTaHbl A1 3KCrJlyaTaunm B 31eKTPoyCTaHOBKaXx C
HOMUWHasIbHbIM pabo4ynM Hanps)xeHnem o 400 B n Ha HOMUHaNbHbIE TOKKM 0T 12,5 o 1600 A.CooTBETCTBYIOT

TpebosaHuam MOCT P 50030.2.

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

KosinyecTBo nosocoB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMuHanbHbIN TOK, A.

Cepus

LWwrpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

CTeneHb 3awwmnThl IP

Bbiknto4aTeslb aBTOMaATUYECKUI CUITOBOM

0.1

3

400...400

63

KARAT

0.094

5 net

IP30
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